PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  26 июня 2023 года

                             №         928

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологда

от 31 января 2022 года № 96
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 31 января 2022 года № 96 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого Департаментом городского хозяйства Администрации города Вологды при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа города Вологды», заменив в наименовании и пункте 1 слова «Департаментом городского хозяйства» словами «Административным департаментом».
2. Внести изменение в форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого Департаментом городского хозяйства Администрации города Вологды при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа города Вологды, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 31 января 2022 года № 96, заменив в наименовании и пункте 1 слова «Департаментом городского хозяйства» словами «Административным департаментом».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу                        01 августа 2023 года.
Мэр города Вологды                                                                                    С.А. Воропанов